PAGE
1

                                                       Администрация                        ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	  2022 года
	№

п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации от  08.11.2021 №187 «Об утверждении Плана противодействия коррупции
в Ефимовском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2021 - 2024 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Национальным планом противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478, в соответствии с Планом противодействия коррупции в Ленинградской области на 2021 год, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28.12.2020 № 860,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 6.3. Плана противодействия коррупции в Ефимовском городском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2021-2024 годы читать в новой редакции (Приложение).

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава администрации
                                                                  С. И. Покровкин             ____________________________________________________________________
Разослано: Зобковой В.А., р.г."Новый путь", регистр МНПА, структурным       подразделениям администрации, в дело

Приложение

к постановлению администрации
                                                                                                                                                  Ефимовского городского поселения
                                                                                                                       от 08.11.2021 № 187
ПЛАН

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ЕФИМОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021-2024 ГОДЫ
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения
	Ожидаемый результат
реализации мероприятия

	6.3
	Доведение до средств массовой информации сведений о мерах по противодействию коррупции, принимаемых органами местного самоуправления Ефимовского городского поселения
	Организационный сектор администрации
	В течение 2021-2024 годов
	Повышение открытости и доступности информации в сфере противодействия коррупции